О наименовании адресных объектов (топонимов) на территории

муниципального образования город-курорт Анапа

Решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа

от 8 февраля  2018 года № 293
В соответствии с Положением об основных принципах наименования (переименования) адресных объектов на территории муниципального образования город-курорт Анапа, утвержденным решением Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 31 июля 2007 года № 573, Положением о межведомственной топонимической комиссии (комиссии по наименованиям) при администрации муниципального образования
город-курорт Анапа, утвержденным решением Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 31 июля 2007 года № 574, протоколом заседания межведомственной топонимической комиссии (комиссии
по наименованиям) при администрации муниципального образования
город-курорт Анапа от 21 сентября 2017 года № 2 и статьей 28 Устава муниципального образования город-курорт Анапа, Совет муниципального образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:
1. Адресному объекту – проезду, расположенному в станице Гостагаевской Анапского района, от улицы Первомайской в западном направлении, присвоить наименование проезд Престижный. Схема расположения проезда прилагается.

2. Отделу информатизации и защиты информации администрации муниципального образования город-курорт Анапа (Песоцкий)
обеспечить размещение (опубликование) настоящего решения
на официальном сайте администрации муниципального образования
город-курорт Анапа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по правовым и нормативным вопросам, занятости и социальной защите населения Совета муниципального образования город-курорт Анапа
(Е.А. Некрасова) и заместителя главы муниципального образования
город-курорт Анапа А.О. Студеникину.
Глава муниципального образования
город-курорт Анапа

           Ю.Ф. Поляков
Председатель Совета

муниципального образования

город-курорт Анапа

   Л.И. Кочетов